
VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2024 11:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 1 pro Statutární město Ostrava

 

 

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 568686 Mošnov

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictvi: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

 

Vlastnické právo

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 00845451

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

 

 

B AGmovitosti

Pozemky

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využiti Způsob ochrany
 

822/4 71019 ostatní plocha jiná plocha chráněná ložisková

území

855/1 5140 ostatní plocha manipulační chráněná ložisková

plocha území

855/8 970 ostatní plocha manipulační chráněná ložisková

plocha území

906/1 6117 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/5 370 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/6 1191 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/7 2871 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/8 2115 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/9 2651 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/10 2692 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/11 3749 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/12 1947 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/13 73 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/14 311 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/15 2597 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/16 3965 orná půda chráněná ložisková

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kod: 804.

strana 1



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2024 11:55:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 568686 Mošnov

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictvi: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

 

území, zemědělský

půdní fond

906/17 1953 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/18 7057 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/19 16222 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/20 219 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/21 923 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/22 2686 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/23 17560 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/24 17493 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/25 2010 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/26 2085 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/27 1085 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/28 11053 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/29 5064 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/30 7349 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/31 16361 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/33 330 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/34 5181 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonava státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 2



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2024 11:55:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 568686 Mošnov

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictvi: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

 

půdní fond

906/35 1060 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/36 3877 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/37 41199 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/38 14302 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

906/39 15533 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

917/1 7842 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

917/12 5149 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

917/13 6732 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

917/14 3841 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

917/15 2422 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

917/16 5253 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

917/17 16862 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

943/1 372 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

947/3 2289 vodní plocha korýto vodního chráněná ložisková

toku přirozené území

nebo upravené

1146/1 5004 ostatní plocha ostatní chráněná ložisková

komunikace území

1152 5524 orná půda chráněná ložisková

území, zemědělský

půdní fond

1153 3246 ostatní plocha jiná plocha chráněná ložisková

území

1239/3 5393 ostatní plocha neplodná půda chráněná ložisková

území

1239/15 22 ostatní plocha neplodná půda chráněná ložisková

území

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonava státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 3



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2024 11:55:02

 

 
 

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 568686 Mošnov

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictví: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

1239/23 332 ostatní plocha neplodná půda chráněná ložisková

území

1239/24 2067 ostatní plocha neplodná půda chráněná ložisková

území

1239/25 6115 ostatní plocha neplodná půda chráněná ložisková

území

1239/26 4261 ostatní plocha neplodná půda chráněná ložisková

území

1239/27 323 ostatní plocha neplodná půda chráněná ložisková

území

1239/28 2246 ostatní plocha neplodná půda chráněná ložisková

území

1239/29 745 ostatní plocha neplodná půda chráněná ložisková

území

1444 196 ostatní plocha jiná plocha chráněná ložisková

území

1446 196 ostatní plocha jiná plocha chráněná ložisková

území

1449 196 ostatní plocha jiná plocha chráněná ložisková

území

1450 197 ostatní plocha jiná plocha chráněná ložisková

území

2093/74 498 ostatní plocha manipulační chráněná ložisková

plocha území

2093/75 12 ostatní plocha neplodná půda chráněná ložisková

území

Bl Věcná prava sloužící ve prospěch nemovitostí v části B — Bez zápisu

 
 

C Věcná prava zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících udajů

Typ vztahu
 

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo uložení, provozu, údržby a oprav objektů a zařízení "Průmyslová zóna Mošnov —

vnější sítě, SO 01.2.1 Čistírna odpadních vod" v rozsahu dle geometrického plánu č.

504—213/2009

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Povinnost k

Parcela: 822/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 07.12.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 27.12.2011.

V—8761/2011—804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo uložení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení a nadzemního zařízení

"Průmyslová zóna Mošnov — vnější sítě, SO 01.1.1 Spašková kanalizace" v rozsahu dle

geometrického plánu č. 495—141/2009

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 4



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2024 11:55:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 568686 Mošnov

List vlastnictví: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách

Kat.území: 699934 Mošnov

(St. = stavební parcela)

Typ vztahu

Povinnost k

Parcela: 822/4, Parcela: 855/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 07.12.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 27.12.2011.

V—8763/2011—804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

zřízení (uložení), provozu, údržby a oprav podzemního vedení v rámci stavby veřejné

komunikační sítě v rozsahu dle geometrického plénu č. 451—501/2008

Oprávnění pro

CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha

9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k

Parcela: 822/4

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 22.09.2010. Právní účinky

vkladu práva ke dni 02.06.2011.

V—3420/2011—804

Listina Souhlasné prohlášení o přechodu práv v důsledku rozdělení společnosti ze dne

02.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 17.06.2015 08:44:25. Zápis proveden

dne 10.07.2015; uloženo na prac. Nový Jičín

V—6426/2015—804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

právo uložení, provozu, údržby a oprav podzemního vedení a nadzemního zařízení

"Průmyslová zóna Mošnov — vnější sítě, SO 03.1.1 Vodovod z VDJ Petřvald"

Oprávnění pro

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8,

Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, RČ/IČO: 00845451

Povinnost k

Parcela: 1153

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná ze dne 07.12.2011. Právní účinky

vkladu práva ke dni 27.12.2011.

V—8762/2011—804

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v dobé vzniku práva

0 Věcné břemeno (podle listiny)

umístění, provozování, opravování a udržování trafostanice v rozsahu geometrického

plénu č. 1875—15/2023

Oprávnění pro

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV—

Podmokly, 40502 Děčín, RČ/IČO: 24729035

Povinnost k

Parcela: 855/1

Listina Smlouva o zřízení věcného břemene — úplatná č. IV—12—8024253/KS/01

31.07.2023. Právní účinky zápisu k okamžiku 22.09.2023 08:20:00.

dne 17.10.2023.

ze dne

Zápis proveden

V—6720/2023—804

Pořadí k 22.09.2023 08:20

 Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj,

strana 5

Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2024 11:55:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 568686 Mošnov

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictvi: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

 

 

 

D Poznámky a další obdobné údaje

Typ vztahu
 

0 Změna číslování parcel

Povinnost k

Parcela: 1239/23, Parcela: 1239/24, Parcela: 1239/25, Parcela: 1239/26, Parcela:

1239/27, Parcela: 1239/28, Parcela: 1239/29, Parcela: 1239/3

0 Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k

Parcela: 1239/27

0 Změna číslování parcel

Povinnost k

Parcela: 906/1, Parcela: 906/10, Parcela: 906/11, Parcela: 906/12, Parcela:

906/13, Parcela: 906/14, Parcela: 906/15, Parcela: 906/16, Parcela: 906/17,

Parcela: 906/18, Parcela: 906/19, Parcela: 906/20, Parcela: 906/21, Parcela:

906/22, Parcela: 906/23, Parcela: 906/24, Parcela: 906/25, Parcela: 906/26,

Parcela: 906/27, Parcela: 906/28, Parcela: 906/29, Parcela: 906/30, Parcela:

906/31, Parcela: 906/32, Parcela: 906/33, Parcela: 906/34, Parcela: 906/35,

Parcela: 906/36, Parcela: 906/37, Parcela: 906/38, Parcela: 906/39, Parcela:

906/5, Parcela: 906/6, Parcela: 906/7, Parcela: 906/8, Parcela: 906/9, Parcela:

917/1, Parcela: 917/12, Parcela: 917/13, Parcela: 917/14, Parcela: 917/15,

Parcela: 917/16, Parcela: 917/17

0 Změna výměr obnovou operátu

Povinnost k

Parcela: 1146/1, Parcela: 1152, Parcela: 1153, Parcela: 1239/23, Parcela:

1239/24, Parcela: 1239/25, Parcela: 1239/26, Parcela: 1239/28, Parcela: 1239/29,

Parcela: 1239/3, Parcela: 822/4, Parcela: 855/1, Parcela: 855/8, Parcela: 906/1,

Parcela: 906/10, Parcela: 906/11, Parcela: 906/12, Parcela: 906/13, Parcela:

906/14, Parcela: 906/15, Parcela: 906/16, Parcela: 906/17, Parcela: 906/18,

Parcela: 906/19, Parcela: 906/20, Parcela: 906/21, Parcela: 906/22, Parcela:

906/23, Parcela: 906/24, Parcela: 906/25, Parcela: 906/26, Parcela: 906/27,

Parcela: 906/28, Parcela: 906/29, Parcela: 906/30, Parcela: 906/31, Parcela:

906/32, Parcela: 906/33, Parcela: 906/34, Parcela: 906/35, Parcela: 906/36,

Parcela: 906/37, Parcela: 906/38, Parcela: 906/39, Parcela: 906/5, Parcela:

906/6, Parcela: 906/7, Parcela: 906/8, Parcela: 906/9, Parcela: 917/1, Parcela:

917/12, Parcela: 917/13, Parcela: 917/14, Parcela: 917/15, Parcela: 917/16,

Parcela: 917/17, Parcela: 943/1, Parcela: 947/3

 

 

Plomby a upozornění — Bez zápisu

 

 

E Nabývací tituly a jiné podklady zapisu

Listina

0 Smlouva kupní ze dne 20.09.2006. Právní účinky vkladu práva ke dni 25.09.2006.

V—5613/2006—804

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Smlouva kupní ze dne 12.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni 22.06.2007.

V—3838/2007—804

Pro:

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonava státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 6



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2024 11:55:02

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 568686

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictvi: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. =

Mošnov

stavební parcela)

 

Listina

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Smlouva kupní ze dne 07.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Smlouva kupní ze dne 13.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 21.06.2007.

Pro:

0 Smlouva kupní Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Smlouva kupní ze dne 21.06.2007. Právní účinky vkladu práva ke dni

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 21.06.2007.

Pro:

0 Smlouva kupní Právní účinky vkladu práva ke dni

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 21.06.2007.

Pro:

0 Smlouva kupní Právní účinky vkladu práva ke dni

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 09.08.2007.

Pro:

0 Smlouva kupní Právní účinky vkladu práva ke dni

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 17.07.2007.

Pro:

0 Smlouva kupní Právní účinky vkladu práva ke dni

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Smlouva kupní (§ 17 odst.3 zák.č.229/1991 Sb.)

práva ke dni 02.04.2009.

Pro:

Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

ze dne 22.08.2011.

Pro:

0 Smlouva kupní Právní účinky vkladu práva ke dni

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská

Ostrava, 70200 Ostrava

0 Smlouva darovací č. 06346/2020/IM, IM/21426/2019/Zor

zápisu k okamžiku 24.09.2020 14:29:13.

ze dne 23.09.2020.

Zápis proveden dne 16.10.2020.

RČ/IČO: 00845451

22.06.2007.

v—3837/2007—804

RČ/IČO: 00845451

22.06.2007.

V—3839/2007—804

RČ/IČO: 00845451

11.07.2007.

v—4310/2007—804

RČ/IČO: 00845451

11.07.2007.

V—4311/2007—804

RČ/IČO: 00845451

11.07.2007.

V—4312/2007—804

RČ/IČO: 00845451

11.07.2007.

V—4309/2007—804

RČ/IČO: 00845451

17.08.2007.

v—5298/2007—804

RČ/IČO: 00845451

17.08.2007.

V—5297/2007—804

RČ/IČO: 00845451

ze dne 24.03.2009. Právní účinky vkladu

V—1877/2009-804

RČ/IČO: 00845451

01.09.2011.

V—5435/2011—804

RČ/IČO: 00845451

Právní účinky

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonava státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj,

strana 7

Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.



VÝPIS z KATASTRU NEMOVITOSTÍ

prokazující stav evidovaný k datu 08.02.2024 11:55:02

 

Okres: CZ0804 Nový Jičín Obec: 568686 Mošnov

Kat.území: 699934 Mošnov List vlastnictví: 493

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Listina

V—7421/2020—804

Pro: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, Moravská RČ/IČO: 00845451

Ostrava, 70200 Ostrava

 

 

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

 

Parcela BPEJ Výměra[m2]

906/11 64300 3749

906/12 64300 1947

906/13 64300 73

906/16 64300 81

65600 3884

906/18 65600 7057

906/20 65600 219

906/38 64300 14302

917/12 65600 5149

917/13 62213 306

65600 6426

917/14 62213 3841

1152 65600 5524

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

 

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonava státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

Vyhotovil: vyhotoveno: 08.02.2024 12:09:25

Český úřad zeměměřický a katastrální — SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.

Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení

o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

 

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Nový Jičín, kód: 804.

strana 8


		2024-04-30T06:55:24+0200




